
平成３０年１１月吉日

お取引先各位

大阪府八尾市東山本新町九丁目１４番３１号

菊水テープ株式会社

代表取締役  西澤 大輔

合併に関するお知らせ

拝啓 錦秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は、弊社の完全子会社であるキクライン産業株式会

社を吸収合併し、その業務を平成 30 年 12 月 21 日より引き継ぐこ

とにいたしました。

同社は平成元年の設立以来、弊社製造の道路標示テープを中心とする

道路標示部材等の企画・販売を行ってまいりました。

　　同社を吸収合併することで、製造・販売の一本化を行い、皆様のご要

望等に対して、素早い対応・技術開発の強化・促進により、さらなる競争

力向上を図ってまいります。

これを機に社員一同新たな決意で取り組んでまいりますので、何卒倍

旧のお力添えを賜りますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具


